別記第１号様式（第１条関係）

学校校舎施設借用許可願

使用時間及び参加人員
年 月 日 時から

約 名
年 月 日 時まで

使 用 学 校 名

使用場所及び物件名

使 用 責 任 者 名
住 所 当別町

氏 名

使 用 目 的

上記、学校校舎施設を使用したいので、許可下さるよう学校長の

同意書を添えて申請いたします。

年 月 日

当別町教育委員会

教育長 殿

申請者氏名 ○印

同

意

書

願い出の件については、該当日時は学校に於て教育上

支障をきたさないので、教育委員会指示の規程を履行す

ることを条件として学校施設を使用することに同意する。

年 月 日

学校長 ○印

許

可

書

願い出の本件を許可する。

年 月 日

当別町教育委員会教育長 ○印